СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 20.12.2021

                           № 87
село Мерчанское

Об утверждении структуры администрации
Мерчанского сельского поселения Крымского района

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», по представлению главы Мерчанского сельского поселения Крымского района для выполнения полномочий по решению вопросов местного значения и полномочий по осуществлению отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления, руководствуясь статьей 31 устава Мерчанского сельского поселения Крымского района, Совет Мерчанского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района (приложения № 1, № 2).
2.   С 1 января 2022 года решение Совета Мерчанского сельского поселения от 28 января 2021 года № 55 «Об утверждении структуры администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района» считать утратившим силу.
3.    Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава Мерчанского сельского
поселения Крымского района

      Е.В. Прокопенко

	Приложение № 1
к решению Совета Мерчанского сельского поселения

Крымского района
от 20.12.2021 № 87

СТРУКТУРА

администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района

	Приложение № 2
к решению Совета Мерчанского сельского поселения

Крымского района
от 20.12.2021 № 87

СТРУКТУРА

администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района

	Делопроизводитель по основной деятельности

(1 единица)

Глава Мерчанского сельского поселения

Ведущий специалист

(1 единицы)

Главный специалист

 (1 единица)

Специалист 1 категории

(1 единица)

Специалист 1 категории

(1 единица)

Специалист 1 категории

(1 единица)

Глава Мерчанского сельского поселения

Ведущий специалист

(1 единицы)

Главный специалист

 (1 единица)

Специалист 1 категории

(1 единица)

Специалист 1 категории (1 единица)

Специалист 1 категории

(1 единица)

Эксперт  ВУС (0,5 единицы)

Эксперт  (1 единица)

Эксперт  (1 единица)